8Jornal Oficial

8

Ano XXII  •  Edição nº 1759
02 de Dezembro de 2024

Secretaria de Desenvolvimento Econômico e TurismoSEDTUR

Secretaria de Gestão PúblicaSEGEP

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO PARA RENOVAÇÃO DO TERMO DE CONCESSÃO DE DIREITO REAL DE USO, QUE ENTRE SI FAZEM O MUNICÍPIO
DE RIO DAS OSTRAS E A EMPRESA FLOW CTV INSTRUMENTAÇÃO E CONTROLE DE FLUIDOS LTDA.

PROC. ADM.: 8155/2020
PARTES: FLOW CTV INSTRUMENTAÇÃO E CONTROLE DE FLUIDOS LTDA., inscrita no CNPJ sob o nº 04.274.907/0001-08 e o MUNICÍPIO DE RIO
DAS OSTRAS.
OBJETO: Renovação do Termo de Concessão de Direito Real de Uso, sendo que a presente concessão vigorará pelo prazo de 15 (quinze) anos, em
conformidade com o artigo 3º da Lei 0691/2002, no Lote nº 28 - situado na Av. ZEN - Quadra C - Zona Especial de Negócios - Rio das Ostras - RJ - situado
em área em desapropriação da Fazenda Vale do Sol, de propriedade do Município de Rio das Ostras.

ASSINATURA: 02/12/2024
FUND. LEGAL: Lei Federal 14.133/2021 e Leis Municipais 691/02, 692/02, 763/03, 940/05, 1063/06, 1117/07 e 1212/07

RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS QUE PARTICIPARAM DO PROCESSO SELETIVO PARA VAGA DE ESTÁGIO EM SERVIÇO SOCIAL,
REFERENTE AO EDITAL N.º 8/2024 - SEGEP - PROGRAMA DE APOIO À FORMAÇÃO ACADÊMICA E PROFISSIONAL DE RIO DAS OSTRAS - PRÓ-
FORMAÇÃO.

A Secretaria de Gestão Pública – SEGEP torna público o resultado final por ordem de classificação dos candidatos por campo de estágio. Os candidatos
com situação CLASSIFICADO deverão encaminhar os documentos solicitados no Anexo II do Edital n.º 8/2024, publicado na Edição n.º 1742/2024 do Jornal
Oficial (páginas 24 à 29), no período de 2 a 5 de dezembro de 2024, para o e-mail estagioriodasostras@gmail.com.

ORDEM CANDIDATO
INSTITUIÇÃO
DE ENSINO

LOCAL DO ESTÁGIO
ESCOLHIDO PELO

CANDIDATO

NOTA DA
AVALIAÇÃO

ESCRITA

NOTA DA
ENTREVISTA

NOTA
FINAL

SITUAÇÃO
INÍCIO DO
ESTÁGIO

1 Emilly dos Santos Oliveira UFF

Centro de Referência
de Assistência Social

– CRAS NORTE -
Secretaria de Assistência

Social - 5 VAGAS

4,5 3 7,5 classificado 2025/1

2
Sabrina Barcellos

dos Santos
UFF 4 3 7 classificado 2025/1

3 Filipi Corrêa da Silva UFF 3,5 3,5 7 classificado 2025/1

4 Lorrayne Corrêa Lestro UFF 3 3,5 6,5 classificado 2025/1

5 Samara de Oliveira Silva UFF 3 3 6 classificado 2025/1

6 Letícia Rafael Martins Rosa UFF 2,5 - - desclassificado -

7
Luanda Matha da
Costa do Rosário

UNOPAR 2,5 - - desclassificado -

8 Marilangela Pereira UNOPAR 2,5 - - desclassificado -

9 Larissa Teixeira Silva UFF 2 - - desclassificado -

10
Laryssa Conceição

de Oliveira
UFF 2 - - desclassificado -

11 Rutenéia Miranda Felix UFF 2 - - desclassificado -

12 Júlia Nascimento Leal UFF
não

compareceu
- - desclassificado -

13
Sheris Duarte Porto

do Nascimento
UNIASSELVI

não
compareceu

- - desclassificado -

14
Ysis Cristhyelem de

Oliveira Vieira
UFF

não
compareceu

- - desclassificado -

ORDEM CANDIDATO
INSTITUIÇÃO
DE ENSINO

LOCAL DO ESTÁGIO
ESCOLHIDO PELO

CANDIDATO

NOTA DA
AVALIAÇÃO

ESCRITA

NOTA DA
ENTREVISTA

NOTA
FINAL

SITUAÇÃO
INÍCIO DO
ESTÁGIO

1 Marinês Lessa da Silva UFF
Núcleo de Gestão

Pedagógica - NUGEPE -
Secretaria de Educação,

Esporte e Lazer - 1 VAGA.
Observação: surgiu 1

vaga após a publicação
do edital, totalizando 2
vagas para o NUGEPE

3 4 7 classificado 2025/1

2
Milena Maria

Rangel da Silva
UFF 3,5 2,5 6 classificado 2025/1

3 Letícia Ayres dos Santos UFF 2,5 - - desclassificado -

4 Álex Moreira Franklin UFF 1,5 - - desclassificado -

5 Davi dos Santos Teixeira UFF 1,5 - - desclassificado -

6 Emile Mergulhão da Silva UFF
não

compareceu
- - desclassificado -

9Jornal Oficial

9

Ano XXII  •  Edição nº 1759
02 de Dezembro de 2024

ORDEM CANDIDATO
INSTITUIÇÃO
DE ENSINO

LOCAL DO ESTÁGIO
ESCOLHIDO PELO

CANDIDATO

NOTA DA
AVALIAÇÃO

ESCRITA

NOTA DA
ENTREVISTA

NOTA
FINAL

SITUAÇÃO
INÍCIO

ESTÁGIO

1 Ludrielly Viana Tomaz UFF

Centro de Saúde Extensão
do Bosque - Secretaria

de Saúde - 1 VAGA.
Observação: a vaga não

será mais no Centro
de Saúde, a Assistente
Social não abrirá vaga
para o ano de 2025, a

vaga será na Estratégia
Saúde da Família

5 3 8 classificado 2025/1

2 Camila Dantas da Mota UFF 4 2,5 6,5
classificado /
cadastro de

reserva
-

3 Gisely Machado da Silva UFF 4,5 1,5 6
classificado /
cadastro de

reserva
-

4
Rafaella Maria da

Motta Costa
UNESA 3 1,75 4,75 desclassificado -

5 Camilla Pereira Teles UFF 2,5 - - desclassificado -

6
Paula Cristina de

Melo Ziviani Maciel
UNOPAR 1,5 - - desclassificado -

7
Mikaelly Gomes

de Alcântara
MULTIVIX

SERRA
não

compareceu
- - desclassificado -

ORDEM CANDIDATO
INSTITUIÇÃO
DE ENSINO

LOCAL DO ESTÁGIO
ESCOLHIDO PELO

CANDIDATO

NOTA DA
AVALIAÇÃO

ESCRITA

NOTA DA
ENTREVISTA

NOTA
FINAL

SITUAÇÃO
INÍCIO DO
ESTÁGIO

1 Rodrigo Fonseca Silva UFF

Ambulatório de Saúde
Mental - Secretaria de

Saúde - 1 VAGA

5 1,75 6,75 classificado 2025/1

2 Kauanny Santos Ferreira UFF 4 2 6
classificado /
cadastro de

reserva
-

3
Jamyle Michely
da Silva Alves

UFF 3 3 6
classificado /
cadastro de

reserva
-

4
Heloisa Cristina de

Mello e Britto
UFF 2,5 - - desclassificado -

5 Caroline Moni de Lima UFF
não

compareceu
- - desclassificado -

ORDEM CANDIDATO
INSTITUIÇÃO
DE ENSINO

LOCAL DO ESTÁGIO
ESCOLHIDO PELO

CANDIDATO

NOTA DA
AVALIAÇÃO

ESCRITA

NOTA DA
ENTREVISTA

NOTA
FINAL

SITUAÇÃO
INÍCIO DO
ESTÁGIO

1
Andreia Cristina Ornelia

da Conceição Silva
UNOPAR

Centro de Atenção
Psicossocial Infantojuvenil

Rui Ribeiro de Freitas
- CAPSI - Secretaria
de Saúde - 1 VAGA

3 4 7 classificado 2025/1

2
Thalita Regina

Nascimento da Silva
UFF 5 2 7

classificado /
cadastro de

reserva
2025/2

3 Isabelle Alves de Freitas UFF 2,5 - - desclassificado -

4 Lediane da Silva Walter UNOPAR 1 - - desclassificado -

5
Bárbara Paula
Souza Siqueira

UFF
não

compareceu
- - desclassificado -

ORDEM CANDIDATO
INSTITUIÇÃO
DE ENSINO

LOCAL DO ESTÁGIO
ESCOLHIDO PELO

CANDIDATO

NOTA DA
AVALIAÇÃO

ESCRITA

NOTA DA
ENTREVISTA

NOTA
FINAL

SITUAÇÃO
INÍCIO DO
ESTÁGIO

10Jornal Oficial

10

Ano XXII  •  Edição nº 1759
02 de Dezembro de 2024

1 Bruna Lyra Drumond UFF

Unidade de Pronto
Atendimento Valmir
Hespanhol - UPA

- Secretaria de
Saúde - 1 VAGA

5 4 9 classificado 2025/1

2 Odaiza Alves da Silva UFF 4 3 7
classificado /
cadastro de

reserva

3 Camilly Alves Ribeiro UFF 4,5 2 6,5
classificado /
cadastro de

reserva
-

4 Daniel Araujo Noronha UFF 3 3 6
classificado /
cadastro de

reserva
-

5
Emily Karoliny

Rodrigues de Freitas
UFF 3 3 6

classificado /
cadastro de

reserva
-

6
Gabrielle Soares
do Nascimento

UFF 3 3 6
classificado /
cadastro de

reserva
-

7 Matheus Benites Diniz UFF 3 1,75 4,75 desclassificado -

8
Alessia Gabriela
Barbosa da Silva

UFF 2,5 - - desclassificado -

9 Nathilen Ferreira UFF 2,5 - - desclassificado -

10
Estefany Baptista Lourenço

Eustaquio Duarte
UFF 2 - - desclassificado -

11
Monique de Vasconcellos

Carvalho
UNIASSELVI 1,5 - - desclassificado -

12 Âmara David Borges UNESA
não

compareceu
- - desclassificado -

13
Ana Clara Alves de

Oliveira Moraes
UFF

não
compareceu

- - desclassificado -

14 Beatriz de Almeida UFF
não

compareceu
- - desclassificado -

15 Bruna Pinheiro de Oliveira UFF
não

compareceu
- - desclassificado -

16
Camila Martins

Rodrigues Boechat
UNIP

não
compareceu

- - desclassificado -

17 Daniele Machado Campos UNESA
não

compareceu
- - desclassificado -

18 Gabriela Éllen dos Santos UNIASSELVI
não

compareceu
- - desclassificado -

19 Kathellyn França de Souza UFF
não

compareceu
- - desclassificado -

20 Krisckteen Borges Boechat UNOPAR
não

compareceu
- - desclassificado -

21 Thalita Ribeiro da Silva UFF
não

compareceu
- - desclassificado -

22
Vitória de Jesus

Pina Moraes
UFF

não
compareceu

- - desclassificado -

ORDEM CANDIDATO
INSTITUIÇÃO
DE ENSINO

LOCAL DO ESTÁGIO
ESCOLHIDO PELO

CANDIDATO

NOTA DA
AVALIAÇÃO

ESCRITA

NOTA DA
ENTREVISTA

NOTA
FINAL

SITUAÇÃO
INÍCIO DO
ESTÁGIO

11Jornal Oficial

11

Ano XXII  •  Edição nº 1759
02 de Dezembro de 2024

1
Bruna Fernanda Verly

da Silva Neto
UFF

Pronto-Socorro
Municipal Maria Rosa da
Conceição - Secretaria

de Saúde - 1 VAGA

4 3,5 7,5 classificado 2025/1

2 Rayanne da Silva Aguiar UNOPAR 3 4 7
classificado /
cadastro de

reserva

3 Igor Frossard Rimes UFF 4 2 6
classificado /
cadastro de

reserva
-

4
Thainá da Silva
Marinho Martins

UNIASSELVI 3 3 6
classificado /
cadastro de

reserva
-

5
Nadia Mari dos Santos

Araujo Lima
UNOPAR 3 1,5 4,5 desclassificado -

6 Daniele Silva de Souza UNOPAR 3
não

compareceu
3 desclassificado -

7
Sara da Gama
Silva Barbosa

UNOPAR 2 - - desclassificado -

8
Sidilene Maria de Souza

Pereira da Silva
UNOPAR 1,5 - - desclassificado -

9 Barbara Faria Gonçalves UFF
não

compareceu
- - desclassificado -

10
Rafael Leone da
Silva Nascimento

UNOPAR
não

compareceu
- - desclassificado -

11 Ruth Vargas do Rosario UFF
não

compareceu
- - desclassificado -

ORDEM CANDIDATO
INSTITUIÇÃO
DE ENSINO

LOCAL DO ESTÁGIO
ESCOLHIDO PELO

CANDIDATO

NOTA DA
AVALIAÇÃO

ESCRITA

NOTA DA
ENTREVISTA

NOTA
FINAL

SITUAÇÃO
INÍCIO DO
ESTÁGIO

1
Lohanny Costa Salustiano

Carvalho da Rocha
UFF

Núcleo de Atenção
às Violências - NAVI/
DEPSA - Secretaria
de Saúde - 1 VAGA

5,5 3,5 9 classificado 2025/1

2
Bianca dos Santos

Nascimento
UFF 3,5 3 6,5

classificado /
cadastro de

reserva
-

3
Emanuelle de Assis

Barbosa Vicente
UFF 3 2 5 desclassificado -

4 Robeto Alvino dos Santos UFF
não

compareceu
- - desclassificado -

5
Thiago dos Santos

Cosendey
UFF

não
compareceu

- - desclassificado -

Rio das Ostras, 28 de novembro de 2024.

Mário Alves Baião Filho
Secretário Municipal de Gestão Pública